
Jan M. (autosedacky-shop) ID 410047 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 15:13

PODMÍNKY PRODEJE
Dodavatel:
  Quantus Consulting s.r.o.
  Česká 685/33
  74221 Kopřivnice
  IČO: 27849279
  DIČ: CZ27849279
  Společnost je zapsána dne 18.6.2008 v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 31545

  Email:obchod@autosedacky-shop.cz

  Tel: 775 903 775 ( 8.30 – 12 13 - 17)

  číslo účtu pro bezhotovostní platby: 2000285631/2010
  IBAN CZ44 0300 0000 0002 2168 0089
  Zodpovědná osoba provozovatele: Jan Míček

  Autosedačky a ostatní zboží zasíláme na dobírku. Jednotná cena poštovného je 120 Kč vč.DPH. Balné neúčtujeme
  V případě zájmu o zboží, prosíme vždy uvádějte kompletní doručovací adresu včetně PSČ a telefonický kontakt – je nutný pro
správné doručení zboží.
  Zaslání na Slovensko – Zboží zasíláme také na Slovensko. Cena dopravy je 350 Kč. Faktura je vystaven a v českých
korunách, při platbě přepravci bude částka přepočtena aktuálním kurzem na EUR.

  Na nové zboží je poskytována záruka 24 měsíců, v případě autosedaček Römer 36 měsíců. Doklad o koupi je zákazníkovi
zasílán vždy e-mailem nebo je přiložen v balíku.

  Zrušení objednávky:
  Zákazník i dodavatel mohou bez udání důvodu zrušit objednávku zákazníka až do potvrzení objednávky dodavatelem. Pokud
zruší objednávku dodavatel, zpravidla uvede důvod, proč není možné objednávku potvrdit.
  Zrušení objednávky po okamžiku uzavření kupní smlouvy je možné jen po předchozí dohodě dodavatele a zákazníka, a za
podmínek, které si vzájemně sjednají.
  Dodací lhůta:
  Objednané zboží bude dle jeho dostupnosti a provozních možností dodavatele dodáno v co nejkratší době službou PPL, ČP
nebo jiným přepravcem obvykle do 5 pracovních dnů od závazného potvrzení objednávky, ve výjimečných případech muže
být dodací lhůta delší, po domluvě s kupujícím.
  Zboží se považuje za dodané doručením na adresu, kterou zákazník stanovil v objednávce.

  Komunikace mezi zákazníkem a dodavatelem:
  Další komunikace mezi dodavatelem a zákazníkem je uskutečňována elektronickou poštou, pokud se strany nedohodnou
jinak.
  U zboží označeného titulkem akce, novinky nebo výprodej je stav platný do vyprodání zásob nebo do odvolání.

  Osobní odběr zboží a adresa pro zasílání reklamací:
  (provozovna a vzorková prodejna)
  Quantus Consulting s.r.o., Frenštátská 582, 74258 Příbor

  Zodpovědná osoba: Jan Míček

  V případě jakýchkoliv dotazů volejte: 775 903 775

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

